
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 7.3.2016 
Přítomen: Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven: Ing. Dagmar Melicharová 
 
1) Informace – 1. změna Územního plánu obce Hlavice 
 
Starosta obce Miroslav Pytloun informoval zastupitele o zahájení řízení o 1. změně Územního plánu obce 
Hlavice. Toto jednání proběhne 6.4.2016 od 17 hod. ve společenské místnosti. 
     
2) Informace – Litoměřická diecéze 
 
Starosta obce Miroslav Pytloun informoval zastupitele o probíhajícím jednání s Litoměřickou diecézí.  
Obec Hlavice projevila zájem o odkup pozemků v celkové rozloze 6700 m2. 
Cena, která je požadovaná (asi 108 kč/m2) je pro obec neakceptovatelná.  
Další jednání budou nadále probíhat. 
 
 
3) Žádost-Eliprom 
 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schválilo záměr uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) k pozemkům parc. č. 8/5, č.10/1, č.733/1, č. 733/2, č. 827, č. 830 v k.ú. Hlavice se společností  

ČEZ Distribuce, a.s. zastoupenou společností ELIPROM spol. s.r.o.  

Obci bude vyplacena jednorázová náhrada 1300 Kč. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

     

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 

4) Krajská vědecká knihovna Liberec 
 
Krajská vědecká knihovna Liberec zaslala žádost na finanční příspěvek sloužící pro nákup knih do místní 

knihovny v Hlavici.  

OZ obce Hlavice se usneslo a schvaluje a všemi přítomnými členy příspěvek ve výši 5 000 Kč. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

     

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 
 
 
 
 



5) Pohostinství – p. Susková 
 
Objekt místního restauračního zařízení bude předán obci 14.3.2016. 

Po předání budou probíhat technické úpravy. 

OZ obce se Hlavice se předběžně domluvilo na odkoupení některého vybavení pohostinství od p. Suskové 

v odhadované výší 32 000 Kč. Ještě bude dořešeno a upřesněno. 

 
6) Sportovní klub Hlavice 
 
Sportovní klub Hlavice podal žádost o finanční příspěvek na opravu místního sportovního areálu, kde je 

v nájmu. Sportovní areál už je majetkem Obce Hlavice. Po domluvě bude obcí zakoupen materiál potřebný 

k opravě a sportovci si zajistí opravu.  

 
7) Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ 
 
Obecní zastupitelstvo se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy vypořádání hospodářského výsledku 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice za rok 2015. : Výsledkem běžného účetního období  

roku 2015 byla ztráta ve výši – 49.969,37 Kč, tato ztráta bude vyhrazena ze zisku příspěvkové organizace 

 ZŠ a MŠ předcházejících účetních období, který činil 116.575,65 Kč po uhrazení ztráty z roku 2015 

 je celkovým výsledkem hospodaření zisk 66.606,28 Kč. 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                           Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

     

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hlavici dne 7.3.2016 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


